EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 046/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS EDUARDO MARCONDES QUADROS 045.***.999-35 15.303.558-0 120025 SANTA MARIA

2 JOSÉ ROBERTO SPECIAN 474.***.059-72 15.434.407-1 121465 TUNEIRAS DO OESTE

3 LAMINADOS PREOGRESSO LTDA 86.***.971/0001-48 15.215.600-6 118661 IMBITUVA

4 MAURÍCIO CORNICELLI 370.***.649-34 15.211.029-4 120206 PEROLA

5  PAULO BARBOSA 319.***.009-06 15.273.185-0 120330 CURITIBA

6 PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A 34.***.233/0172-50 14.768.918-7 118970 PONTA GROSSA

7 SAMAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  80.***.201/0001-65 14.702.880-6 118187 LOBATO

8 SEBASTIÃO NOVEMBRO 210.***.819-04 15.431.473-3 121463 RONDON

9 SEBASTIÃO NOVEMBRO 210.***.819-04 15.431.515-2 121464 RONDON

10 SILVIO CESAR BAIÃO  020.***.699-77 15.221.156-2 120258 JACAREZINHO

11 SIMONE ANTUNES SIMÕES 109.***.248-88 15.170.323-2 120548 MANDIRITUBA

Curitiba, 03 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI